
Szepietowo, dn. 17.06.2013 r. 

DDG.271.7.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Przebudowa ulicy Kolejowej w Szepietowie - wykonanie chodnika 

Numer ogłoszenia: 231204 - 2013; data zamieszczenia: 17.06.2013 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Szepietowo , ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, woj. podlaskie, 

tel. 86 47-60-132, 47-60-133, faks 86 47-60-110. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.szepietowo.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Kolejowej w 

Szepietowie - wykonanie chodnika. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa ulicy 

Kolejowej w Szepietowie - wykonanie chodnika. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

Zamawiający zakłada możliwość udzielania zamówień uzupełniających, polegających na 

powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, stanowiących nie więcej niż 50% wartości 

zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.21.61-5, 45.23.32.90-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  

Zakończenie: 30.09.2013. 

 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości 

8.000 PLN. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

Ustawy. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca zrealizował z należytą starannością w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli 

okres działalności jest krótszy - w tym okresie, roboty odpowiadające swoim rodzajem i 

wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia - co najmniej 1 roboty 

budowlanej o wartości nie mniejszej niż 250.000 zł z podaniem jej wartości oraz daty i 

miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

potwierdzających, że zostały wykonane należycie. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

Ustawy. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca dysponuje w celu wykonania zamówienia przynajmniej 1 osobą posiadającą 

odpowiednie uprawnienia do kierowania robotami w zakresie budowy dróg - kierownik 

budowy. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową do uzyskania kredytu na 

kwotę nie niższą niż 250.000 PLN oraz posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności 



cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej o wartości nie mniejszej niż 

250.000 PLN. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 



wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość, niżej określonych, zmian postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru, z 

uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 

• zmiana terminu realizacji - w przypadku wystąpienia istotnych powodów 

uniemożliwiających zachowanie terminu - na wniosek Wykonawcy, zaakceptowany przez 

Zamawiającego; 

• zmiana warunków płatności - w przypadku konieczności dostosowania warunków płatności 

do wymagań określonych przez instytucję współfinansującą zadanie; 



• zmiana korzystna dla Zamawiającego (np. roboty zamienne, zmniejszenie zakresu) - 

określona protokołem zasadności wprowadzenia zmian, zaakceptowanym przez 

Zamawiającego i Wykonawcę; 

• zmiany wynikające z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 

umowy (np. zmiana unormowań prawnych, zmiany organizacyjne stron) - za wspólną zgodą 

Stron. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://szepietowo.biuletyn.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 

Urząd Miejski w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, pok. Nr 16. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

03.07.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 

Szepietowo, pok. Nr 10. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie. 

 


